
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14 серпня  2018 року                            м. Біла Церква                                         № 353 

 

Про вшанування спортивних досягнень  

О. В. Медведя, триразового чемпіона 

Олімпійських ігор, семиразового чемпіона Світу, 

триразового чемпіона Європи з вільної боротьби 

 

Розглянувши подання управління освіти і науки Білоцерківської міської ради від 08 

серпня 2018 року № 808, відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішення Білоцерківської міської ради від 23 грудня 2014 року № 1376-68-VI «Про 

затвердження Положення про порядок встановлення меморіальних дощок на території міста 

Біла Церква» та з метою вшанування спортивних досягнень Олександра Васильовича 

Медведя, триразового чемпіона Олімпійських ігор, семиразового чемпіона Світу, триразового 

чемпіона Європи з вільної боротьби, почесного громадянина Білої Церкви, – випускника 

Білоцерківської семирічної школи № 16 (нині – Білоцерківська спеціалізована природничо-

математична І-ІІІ ступенів № 16 імені М. О. Кириленка Білоцерківської міської ради Київської 

області) виконавчий комітет Білоцерківської міської ради вирішив: 

1. Встановити пам’ятну дошку на честь Олександра Васильовича Медведя, 

триразового чемпіона Олімпійських ігор, семиразового чемпіона Світу, триразового чемпіона 

Європи з вільної боротьби, на фасаді Білоцерківського колегіуму як старого приміщення 

Білоцерківської семирічної школи № 16, у якому навчався легендарний спортсмен і  почесний 

громадянин м. Білої Церкви. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 

Гнатюка В.В. 

 

 

Міський голова                                                                                           Г. Дикий   


